Регистрационный № ______________
	Директору ГПОУ ЯО Великосельский аграрный колледж
Телька Зиновию-Семену  Васильевичу

ОТ

	Фамилия

	Гражданство:

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность:

	Отчество

	Дата рождения

	(паспорт)

	Место рождения

	серия
	№

	Кем и когда выдан:

	Место регистрации (по паспорту):

	Проживающего (ей) по адресу:

(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Телефон абитуриента _________________________________________________________
	фотография
	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на  специальность ___________________________________________________________________________
(название специальности)
( на основе результатов освоения образовательной программы основного общего/среднего (полного) общего образования, указанных  в представленных документах поступающими государственного образца об образовании

( при успешном прохождении вступительных испытаний по следующим образовательным предметам _____________________________________________________________________________
(наименование предметов)
( на базовый уровень среднего профессионального образования,

( по очной, ( заочной,

( на места, финансируемые из областного бюджета,

( на места по договорам с оплатой стоимости обучения
О себе сообщаю следующее: Окончил(а) в ____________ году

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)
Образование: ( Основное общее (9 кл.); ( среднее общее (11 кл.);

                          ( НПО;( СПО;( ВПО

( Аттестат об основном общем образовании Серия ________ № ____________________
( Аттестат о среднем общем образовании Серия ________ № ______________
( Диплом   Серия ________ № _______________________

( Академическая справка Серия ________ № _______________________

( Победитель всероссийской олимпиады, член сборной команды РФ

Диплом____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Иностранный язык: ( английский, ( немецкий, ( французский, ( другой

При поступлении имею следующие льготы: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Документ, предоставляющий право на льготы__________________________________ _____________________________________________________________________________
Страховое свидетельство №;___________________________________________________
Страховой медицинский полис серия ________________№_________________________
Нуждаюсь в общежитии: (  да,  ( нет.
О себе дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:

Отец _________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

	место работы

	должность

	рабочий / моб.  телефон

Мать _________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

	место работы

	должность

	рабочий / моб.  телефон

Среднее профессиональное образование получаю:

( впервые,

( не впервые
С Уставом колледжа, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), правилами подачи апелляций, с правилами внутреннего распорядка колледжа и правилами проживания в общежитии  ознакомлен:

Оригинал документа об образовании для зачисления в техникум обязуюсь представить до 15.08.2015/01.10.2015.

Со сроком предоставления ознакомлен:
Даю согласие  на обработку своих персональных данных в порядке,
 установленном ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:       _____________
                                                                                                                 подпись абитуриента

Даю согласие на участие в общественно полезных работах                             ________________
                                                                                                                                                       подпись абитуриента
"Курение в образовательных организациях и организациях культуры

запрещено",выписка из закона РФ от 1.02.02 статья № 6

"Об ограничении курения табака". Ознакомлен (а), обязуюсь выполнять

                                                                                                                                           _________
                                                                                                                                                             подпись абитуриента
Из каких источников узнал (а)  о техникуме:

___________________________________________                                             _______________

                                                                                                                                    подпись абитуриента                                                                                                                                                                        «____»__________________ 20___г.
Подпись абитуриента _______________

	Договор № __________ дата __________

	Зачислить на ____________ курс

По специальности _______________________

_______________________________________

Приказ № ____ от «____»___________20__ г

Директор ГПОУ ЯО
Великосельский аграрный колледж______________________​​​​________
Отчислить

Приказ № ____ от «____» __________20__ г.

Причина ______________________________

 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

   подпись абитуриента